VIIl Lipnowski Bieg Uliczny

O i liejski Osrodiek Sportw i Retkrezdjji w Liipmiie; Wrzad Miiejsiki w Lipmiie

Dysttams: 1Okm
Miiiejjscmmes: Lipmo

Msc. stNa:t. Nazwisko Imie
1 89  Szymaniak Kamil
2 125 Klaybor Dawid
3 39  Tomaszewski Maciej
4 106  Szczepanski Mateusz
5 94 Janiak Marcin
6 58  Gapinskitukasz
7 141  Sztolcman Piotr
8 147  wysocki Adrian
9 138 Kasprzyk Piotr
10 57 LENCSEBASTIAN
11 134  Orcholski Witold
12 111  Pilarski Krzysztof
13 83  RzymskiJakub
14 124  Klaybor Natalia
15 60  Kujach Agnieszka
16 99  Kubiak Tomasz
17 68  Malicka-Zacniewska Agata
18 87  Kmieciak Robert
19 109 Maciaszek Krzysztof
20 40  Tomaszewski Wojciech
21 53 ROK-SZPALASYLWIA
22 65 Rutkowski Oskar
23 5 Wojas Aneta
24 18  tuczak Pawet
25 114  Ktodzinski Karol
26 120 Bartosz Marek
27 3 Pastuszak Rafat
28 115 Wierzbowski Piotr
29 105 Zdrojewski Pawet
30 121 Jablonski Jaroslaw
31 144  Nowicki Jarostaw
32 36  PIERZCHALA SLAWOMIR
33 76  Motofa Marcin
34 64 Tomasik Piotr
35 25  Fraczyk Jarostaw
36 50 Derezinski Daniel
37 52  Jabtoriski Dominik
38 15  Czuk Marek
39 78  Nowak Grzegorz
40 118 Lenczewski Tomasz
41 43  Kalinowska Justyna
42 8 Gebarska Weronika
43 47 Augustyniak Marcin
44 72 KubarskiJulian
45 82  Piwek Adrian
46 69  Tryczak Andrzej
47 91 LadaPrzemystaw
48 148  Steczkiewicz Edwin
49 108 Simson Ireneusz
50 31  Chetminiak Monika
51 70  JASTRZEBSKI Krzysztof
52 12  Stuniecki Tomasz
53 86  Tarnowska Nika
54 10  Turalski Marcin
55 79  Stempniak Krzysztof
56 80 Olwert Michat
57 95  Sztypka Pawet
58 16  Gabryszewski Rafat
59 63  Dabrowski Leszek
60 85  Szatczynski Stawomir
61 113 Chojnacka Karolina
62 28 Roszak Zbigniew
63 48  Lewandowski Maciej
64 29  Lewandowski Wtadystaw
65 34  Paszkowski Janusz
66 101 Krec Aleksander
67 4 Miraszewska Marta
68 61  Slésarek Piotr Leszek
69 145  Szulborski Grzegorz
70 41 Judycki Marcin
71 42 zidtkowski mieczystaw
72 139 Jasiniska Aneta
73 96  Urbarska Kamila
74 17  tuczak Anna

Miasto

Torun
Zagan
Torun
Szembruk
Grudzigdz
Wabrzezno
Witoctawek
Rypin
Torun
LASKOWICE POM.
Torun
Torun

Lipno
Zagan
Gdansk
Inowroctaw
Torun
Torun
Torun
Torun
Lubicz Gérny
Wielgie
Grudziadz
Bydgoszcz
Wabrzezno
Kikot
topatki
Szembruk
Wabrzezno
Ciechocinek
Wihoctawek
GOLUB - DOBRZYN
Wabrzezno
Torun
Torun
Torun
Torun
Torun
Zuromin
Wabrzezno
Rogowo
Lipno
Ligowo
Bydgoszcz
Inowroctaw
Wabrzezno
Zalesie
Rypin
Wabrzezno
Bydgoszcz
torun
Torun
Torun
Rypin
Inowroctaw
Rypin
Torun
Radomice
Wabrzezno
lipno

Lipno
Gniewkowo
Ptonkowo
Inowroctaw
Brodnica
Gniewkowo
Lisewo
Torun
Zuromin
Zbdjno
JANIKOWO

Obrowo
Bydgoszcz

BIEG A

ULICZNY

Z CYKLU GRAND PRIX

Team Kat
K2 Running Team M-2
GKS Fabianki M-2
Tasman Team M-2
Start Team Wabrzezno M-1
Start Team Wabrzezno M-3
Start Team Wabrzezno M-2
GKS Fabianki M-2
KB Lech Rypin M-1
GKS Fabianki M-4
TKKEF Kolejarz Bydgoszcz M-3
Torunskie Opatrunki M-4
kujawsko-pomorskie M-3

M-1
GKS Fabianki K-1
TKKF Kolejarz Bydgoszcz K-2
TG SOKOE GNIEWKOWO M-3
Runcross Rozgarty K-2
T.S.Opatrunki Torun M-3
kujawsko-pomorski M-3
TASMAN TEAM M-4
PARKRUN TORUN K-3
RunCross Rozgarty M-1
Start Team Wabrzezno K-2
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M-4

M-3
GKS Fabianki M-3
Start Team Wabrzezno M-3

M-1
Start Team Wabrzezno M-3
GKS Fabianki M-3
GKS Fabianki M-3

M-4
Start Team Wabrzezno M-3
TG. SOKOE GNIEWKOWO M-2
parkrun Torun M-3
parkrun Torun M-3
parkrun Torun M-3

M-5
Biegam bo lubie M-2

K-3

K-1

M-2
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M-4

M-2
Start Team Wabrzezno M-3
Stale Biegam- Nova Trading M-2
Start Team Wabrzezno M-3
TKKF Kolejarz Bydgoszcz K-3

M-4
parkrun Torun M-3
Runcross Rozgarty K-3

M-3

M-4

M-2
Dad and Daughters M-2
ArczCiach M-3
Start Team Wabrzezno M-3
Greenyard Frozen M-4

K-3
Wataha taczy nas bieganie M-2

M-2
TG SOKOE GNIEWKOWO M-5

M-5
T.G.SOKOt GNIEWKOWO M-4
Start Team Wabrzezno K-2

M-5

M-3
BSPK Team M-2
T G Sokét Gniewkowo M-4

K-2
Zabiegani Czernikowo K-2
TKKF Kolejarz Bydgoszcz K-3

Msc
Kat
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Wynik
brutto
00:32:45
00:32:51
00:34:22
00:36:53
00:36:56
00:37:01
00:37:07
00:38:10
00:38:44
00:38:48
00:39:56
00:40:14
00:40:34
00:40:34
00:40:45
00:40:58
00:41:21
00:41:24
00:41:30
00:41:48
00:41:52
00:42:14
00:42:16
00:42:19
00:42:47
00:42:58
00:43:12
00:43:23
00:43:28
00:43:33
00:43:50
00:43:59
00:44:15
00:44:20
00:44:29
00:44:44
00:44:53
00:45:20
00:46:14
00:46:15
00:46:22
00:46:27
00:46:30
00:46:39
00:46:49
00:47:04
00:47:18
00:47:33
00:47:55
00:47:58
00:48:01
00:48:21
00:48:23
00:49:15
00:49:33
00:49:48
00:49:49
00:49:51
00:50:03
00:50:15
00:50:25
00:50:37
00:51:00
00:51:03
00:51:42
00:51:47
00:51:49
00:51:52
00:51:53
00:52:09
00:52:12
00:52:12
00:52:16
00:52:17



VIIl Lipnowski Bieg Uliczny

Organiizator: Miiejski Q$rodek Sportw i Retkreadji wr Lipmiie; Urzad Miiejjskii v Lipmie

Dysttams: 1Okm
Miiiejsommes: Lipmo

Msc. stNa:t. Nazwisko Imie
75 51  Jabtoriska Magdalena
76 92  Gesiarz Szymon
77 112  Ciski Przemystaw
78 38  Piotrowski Radostaw
79 140  Wisniewski Arkadiusz
80 30 Bajenski Dariusz
81 20 Bratek Andrzej
82 93  Gesiarz Monika
83 19  Klawikowska Julita
84 22 Krél Karol
85 71  Jezewska Edyta
86 74 Jezewskitukasz
87 102  Marciniak Marek
88 142 Wozniak Marek
89 97  Piérowska Beata
90 23  Fraczyk Anna
91 11 Sowinski Edmund
92 75  Wisniewska Daniela
93 26  Kaczorowska Anna
94 55  StolarskiJanusz
95 81  Graczykowska Anna
96 77  Tuchalski Marek
97 117  Urbanski Wojciech
98 119 Cyrankowski Artur
99 37 Drawert Ewa
100 46  Winnicka Kamila
101 59  Paszkiet Witold
102 103  Brunowicz Grzegorz
103 27  Dtoniak Edmund
104 21 Klawikowski Dawid
105 98  Reszkowski Mariusz
106 56  Piontek Elzbieta
107 7 Lewandowski Wojciech
108 143 Wozniak Dorota
109 90  lwinski Marcin
110 100 Szymanska Marta
111 14  Dukat Mirostaw
112 13  Dukat Bernadeta
113 2  TKACZUKJOLANTA
114 6 Glazik Renata
115 133 Cymerman Piotr
116 135 Chojnacka Karolina
117 35  Btaszczak Stanistaw
118 66  Wierzchowski Michat
119 107 Kmita Jacek
120 200 Gomulak Jan
121 54  Stolarska Danuta
122 137  Puszczykowski Aleksander
123 32  LencJANUSZ
124 33  Angiel Wtadystaw
125 1 Gola Grzegorz

Miasto

Torun

Ptock
Torun

Osie

Sierpc
Torun
Bydgoszcz
Ptock
Bydgoszcz
Bydgoszcz
Stolno
Stolno
LIPNO
Budzistaw Stary
Czernikowo
Torun

Ptock
Lubicz Gérny
Torun
Wioctawek
Inowroctaw
Rypin
Szembruk
Szembruk
tubki
Ttuchowo
Bydgoszcz
Lipno
Gniewkowo
Bydgoszcz
Mazowsze
Bydgoszcz
Lipno

Lipno

Ztowody
Brodnica
Brodnica
CHRZASTOWO
Fabianki

Torun

Skepe
Inowroctaw
Lipno

Wihoctawek
Inowroctaw
Bydgoszcz
bydgoszcz
Markowo

LIPNOWSKI

BIE
ULICZNY

Z CYKLU GRAND PRIX
Team Kat
parkrun Torun K-3
M-2
kujawgsko-pomorski M-2
M-2
Sierpc M-2
Parkrun Torun M-1
Tkkf Kolejarz Bydgoszcz M-5
K-2
TKKF Kolejarz Bydgoszcz K-2
TKKEF Kolejarz Bydgoszcz M-3
K-1
M-2
M-3
Florian Chojnice M-5
Zabiegani Czernikowo K-3
parkrun Torun K-3
TKKF Ptock M-6
Parkrun Torun K-3
Parkrun Torun K-3
parkrun Stodowo Wtoctawek M-5
BBKTS K-2
KB Rypin M-5
K-3
K-2
TKKF Kolejarz Bydgoszcz M-5
M-5
TG Sokét Gniewkowo M-6
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M-2
Zabiegani Czernikowo M-2
K-5
M-6
Florian Chojnice K-3
M-2
K-2
M-5
K-5
TG SOKOk GNIEWKOWO K-4
Glazik stylizacja paznokci paznokci Renata K-3
M-3
K-3
M-6
M-3
M-3
Lubanie 131 M-6
parkrun Stodowo Wtoctawek K-5
Inowroctaw M-2
TKKF Kolejarz Bydgoszcz M-5
TKKF Kolejarz Bydgoszcz M-6
TG SOKOE GNIEWKOWO M-4

Msc
Kat

16
17
18
19

~N »

Wynik
brutto
00:52:29
00:52:32
00:53:01
00:53:02
00:53:26
00:53:28
00:53:40
00:53:42
00:54:05
00:54:12
00:54:41
00:54:41
00:54:54
00:55:00
00:55:22
00:55:26
00:55:35
00:55:52
00:56:08
00:56:15
00:56:24
00:56:41
00:56:42
00:56:45
00:56:48
00:57:08
00:57:17
00:57:59
00:58:16
00:58:26
00:58:29
00:58:39
00:59:06
00:59:27
00:59:41
01:00:43
01:01:33
01:01:34
01:01:45
01:03:52
01:03:52
01:03:52
01:04:36
01:04:47
01:05:00
01:06:48
01:07:51
01:08:13
01:13:09
01:25:54
01:35:08



